FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO N° 20259015/2025

CONTRATO Nº 20259015/2025

ORIGEM: DISPENSA Nº 09/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DE PEDRAS/RN
CNPJ: 08.712.267/0001-13

CONTRATADA: GEFSON CARLOS DA SILVA HONORATO
CNPJ Nº 17.676.382/0001-70

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de provedor
de  internet,  fibra  óptica,  velocidade  de  400  megabites  com 02
roteadores, para ser instalada na câmara municipal de Lagoa de
pedras/RN.

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 1.198,80 (mil cento e noventa e oito
reais e oitenta centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01 Câmara
Municipal de Lagoa de Pedras/RN; Ação Legislativa; Ação: 2001 -
Manutenção  dos  Serviços  da  Câmara;  Natureza  da  Despesa:
3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - PJ; Fonte de Recurso:
15000000 -Recursos não Vinculados de Impostos.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, Inciso II da Lei nº 14.133/21.

VIGÊNCIA: 19 de Fevereiro de 2025 a 18 de Fevereiro de 2026

DATA DA ASSINATURA.........: 18 de Fevereiro de 2025

Publicado por: FABIO PEREIRA DE ALMEIDA
Código Identificador: 68642713

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/03/2025.
EDIÇÃO 2112. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br